2019年 3月

各 位

株式会社 椿本チエイン

上席執行役員

パワトラ東アジア営業統括部長

大 槻 忠 宏

プラトップチェーン TTPDH形一部販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびプラトップチェーン TTPDH形の一部を販売終了させていただきますのでご案内します。

詳細内容につきましては下記のとおりですので、大変ご迷惑をおかけしますが、事情をご賢察のうえ、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

プラトップチェーン TTPDH形

形番 TTPDH3048

２． 販売終了理由

調達先の都合（廃盤）により供給ができなくなりました。

３．販売終了時期

在庫がなくなりしだい、販売終了させていただきます。

４．代替案内

  （１）プラトップチェーン TTPDH-Y形

形番：TTPDH3048Y（普通仕様）

※ 都度見積の注文生産品です。

※ TTPDH3048Yと TTPDH3048は連結できません。

    （２）プラトップチェーン TTPDH形

形番：TTPDH3048-LFB（低摩擦耐摩耗仕様）

※ TTPDH3048-LFBと TTPDH3048は連結可能です。

※ トッププレート材質と色が異なります。

５．お問い合わせ先

   トップチェーン商品部商品課

    TEL：03-3445-8512  FAX：03-3449-6338

以 上